

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MěÚ Jičín

Objekt:

3V - Vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25. 1. 2022

Zadavatel:

Město Jičín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ritus s.r.o.

IČ:

27501345

DIČ:

CZ27501345

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	94 531,40
Ostatní náklady	2 360,00
Cena bez DPH	96 891,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	96 891,40	21,00%	20 347,19
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v **CZK** **117 238,59**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MěÚ Jičín

Objekt:

3V - Vícepráce

Místo:

Datum: 25. 1. 2022

Zadavatel:

Město Jičín

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ritus s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

94 531,40

D	PSV		Práce a dodávky PSV				94 531,40
D	762		Server				74 647,40
1	K	R/1	Elektro dle požadavku	soubor	1,000	19 647,90	19 647,90
PP			Světlo, zásuvka.připojení elektro <i>Poznámka k položce:</i> cyky 3x1,550 20,15 Kč 1 007,50 Kč cyky 3x2,550 32,76 Kč 1 638,00 Kč trubka 1525KA30 23,40 Kč 702,00 Kč přichytka 2540 5,72 Kč 228,80 Kč zás.2nás.natoč3 201,50 Kč 604,50 Kč vyp.1 1 96,20 Kč 96,20 Kč vyp.praktik IP441 105,30 Kč 105,30 Kč sv.oval 60W4 156,00 Kč 624,00 Kč sv.Trevos42W2 1 579,50 Kč 3 159,00 Kč krabice rozboč.6 22,10 Kč 132,60 Kč OLE 16B-1N1 1 673,10 Kč 1 673,10 Kč OLE 10B-1N1 1 914,90 Kč 1 914,90 Kč montáž 1 4045,00 Kč 4 045,00 Kč doprava 1 3 744,00 Kč 3 744,00 Kč celkem dle požadavku 19 674,90Kč				
D	762/2		Zasedací místnost				54 999,50
2	M	44932211	přístroj hasicí ruční sněhový KS 5 BG	kus	1,000	1 980,00	1 980,00
PP			přístroj hasicí ruční sněhový KS 5 BG				
3	K	R3	Dodávka a montáž dat+elektroinstalace dle požadavku	soub	1,000	53 019,50	53 019,50
PP			Dodávka a montáž dat+elektroinstalace. <i>Poznámka k položce:</i> cyky 3x1,5 5021,06 Kč 1 053,00 Kč cyky 3x2,5 5034,32 Kč 1 716,00 Kč podlah.krabice kpl. 2 943,90 Kč 1 887,80 Kč sv.LED panel 36W 141 157,00 Kč 16198,00 Kč UTP 6 Solarix 55016,25 Kč 8937,50 Kč kab.HDMI 10m 2968,50 Kč1937,00 Kč Patchp. 24xrxj45 cat6 2132,30 Kč264,6,60 Kč lišta 40x40 2885,80 Kč 2402,40 Kč PIR čidlo 2273,00 Kč546,00 Kč vyp.1 1102,70 Kč102,70 Kč vyp.6 1110,50 Kč110,50 Kč vyp.6+6 2198,90 Kč397,60 Kč zás.1nás. 5105,30 Kč526,50 Kč zás.2nás. 4201,50 Kč806,00 Kč zás.DAT 2nás. 7240,50 Kč1683,50 Kč vyp.5 2136,50 Kč273,00 Kč rozv.24mod,1577,20 Kč577,20 Kč vyp.MSO32A21 003,60 Kč2007,20 Kč B16, 10/1 13102,70 Kč1335,10 Kč chr.LFE 25/4/0031 254,50 Kč 254,50 Kč chr.OLE 10B-1N1 885,00 Kč 885,00 Kč přep.ochr.Moeller2 809,00 Kč1618,00 Kč trubka 21/162012,22 Kč 244,40 Kč montáž 1 6 640,00 Kč6 640,00 Kč doprava 1 616,00 Kč 616,00 Kč celkem 53 019,50 Kč				
D	764		Konstrukce klempířské				19 884,00
4	K	764501103	Výměna svodu a žlabu	soub	1,000	4 544,00	4 544,00
PP			Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764501103				
5	K	R4	Výroba a montáž výstuh	soub	1,000	15 340,00	15 340,00
PP			Dodávka a montáž 8 ks výstuha a vazby roh				